: i n  una' lin ea  , n o n  ;\dèt de.¿eis ipisi: d .u p d ecim  d q n a p p s , 8c  
nttllu^ fran cu s y e u d a t . M  i a  id p ca iip  , nisi:f habuer^ i p rp -  

 ̂■ p r iiim
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, prium hospitium in ipsa Villa : &  hoc presenti scripto con

cedo vobis omnes bonos foros, quos vobis dedit bonus 
Pater meus. Si quis igitur hujus mei spontanei fddi v io 
lator contra hanc meæ concessionis paginam. venire præ- 
sumpserit, aut in aliquo infringere voluerit, iram omni- 
potentis Dei cum indignatione nostra Incurrat, atque pro 
tanto excessu vobis, vel vocem vestram pulsantibus me
dietatem sex millium sòiidorum, &  parti Regiæ medieta
tem cogatur componére : &  omnes morantes in ipsa V illa 
sint contra eum. Adjicio etiam huic scripto, ut nulli mo
rantes in ipsa Villa dent aliquam colledam alicui ; &  siquis 
morantium in ipsa villa calumniara fecerit, &  extra hos
pitium suum aliquid pignoris habuerit , nullus Majorl*- 
nus intret hospitium suum; &  si intraverit, &  aliquam 
calumniara, vel aliquod tortura , vel dehonestatem, vel 
vulnus ibi acceperit, nullus proinde respondeat R egi, vel 
alicui. Fada carta in Zamora mense D ecem bri, anno quo 
R sx Dominus Fernandus rediit ab exerciru de Sevilla sub 
Era M C C X V . Regnante Rege Fernando Legione, Gal- 
Jæcia , Asturia , &  Extremadura. Ego Fernandus Dei gratia 
Rex Legionensium, &  Gallæciæ una cum filio meo Rege Ade- 
fonso hanc cartam, quam fieri jussi, propria manu roboro, 
atque confirmo.

Idem Rex secundum ìd̂  quod in Concilio apud 
'̂ ^̂ manticam celebrato statuerat, possessiones 

Ecclesiis - Lucensis suo privilegio 
communit.

ANNO ,1178.

L /  m nipotenti Deo fam ulatur honor, &  gloría, de Pri- 
ì gio alicujus beneficii sua sibi congaudet Ecclesia, c * c i  
d : o t , Claudi am bulant» p au per^  eva n g eiiz jn tu r , &  in

om-
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omnî robore fîrmîtudinis solidatur quævîs Reîîgio, qui sic 
vult , &  ubi vult spirai ubique. In domibus Regum æqua- 
nimiter &  iu tuguriis pauperum p!us attentat singulorum 
conscientium , qu¿m acceptionem personarum. Hujus rei 
recordatio, superna divinitus aspirante gratia, ad unam fi- 
dem timorem sc lius D e i, &  amorem vocat omnia. Ego 
îtaque Rex Fernandus inter cetera, quæ cum Episcopis &  
Abbatibus R egii uosEri, &  ' quam pluribus aliîs Religiosis, 
cum Comitibus terrarum» &  Principibus,,& Redoribus Pro- 
vinciarum , toto posse tenenda stâtuimus apud Salmanticam 
anno Regni nostri vigésimo primo Era M C C X V J . quiete 
Sanôlæ Mariæ Ecdesiæ memorata p rin cip a lite r&  recepta 
de cetero, quantum in nobis est,, in protedione nostra E c
clesiam  ̂ beatissima Virginis Marias Lucensis  ̂ &  possessio- 

^nes ipsius^ ubicumqiüe sint &  eas liodie possideat » tum in
tuitu loci reverentissimi, tum amore pastoris diledi nostri 
Domini Joannis venerabilis Episcopi  ̂ cut cura, &  regi
men ejusdem Ecclesias; comissum est nunc temporis^ &  ob 
remedium animæ nostfæ &  Parentum nostrorum primam 
primo speciali privilegio munire dignum duximus,̂  ̂ &  ho
nestum. A d hæe igitur robur habeiida firmius ; Ego cum 
uxore mea Regina Domina T a r a s i a &  filio meo Rege 
Alfonso per præsentium adnotationem literarum, &  ' Im
pressione sigilli Regis præsentem cartai» facimu% valituram 
in perpctuum  ̂ non sine provide deliberatione præcîpien- 
te s , quod ipsa præfàta Lucensis Ecclesia in omni liberta- 
te sua 5 &  hærcditatibus , quas in præsentîarum possìdet, 
sive ex donatione Jiostra sive ex largitione Domiui 
peratoris^ sive ex prædecessorum drcunsp^da dfspensatione 
inconcipsa permaneat omni tempore &  secura. Primum vero 
Dom ini Imperatoris^ &  prædecessorum-, sicut tajium, &: 
tantorum inferior , &  minus digna successio, donationes, 
&  eleemosinas, quas fecerunt eidem Ecdesiæ , prout hoJ 
nestas exigit> confirmamus. Verum super primo dono du- 
hitantes, ne forte nostra posteritas præcipitare leviter atten
ter , quod iecimus , &  reducat in irritum (quoniam Sæ- 
culum de die in di-em pejus &  iniquius)"præfatarû Eccle*

siam
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Siam cu m 'universo Gautu súo in hæredifctrbus, quas'noŝ  
îpsi eiddm contulimus , hiijùs honore priviiegii comnjuni^ 
tam: Hoc fddüm nostrimi cupientes plenius ccnfirmari, în 
protedione Domini Papse de cetero relinquimus. Nostro
rum igîtur aatecessoram prætermissa donatione j quia cauta 
jàm dia tse &  coilfirmita, ampliátionem nostram sæpb 
diétæ Ecclesiæ SàridàB- ^ifginis* noiîainatim assigaamus. la  
Lemabus vero Atam^ cum cauto isuo: Monasterium de 
Deomundi cum antiqiîo cauto suo:lEcclesiam de Vaef cum 
cauto su o, quod fecirhüs , &  hoc totum per evidentium 
signorum indicia-îilû Sarrà  ̂ si^quidim Eccìesiam Sandi Sai- 
vatoris ciim fornài hæreditate sua, Præter hæc ainpliationem 
aliara , quam' cauto-Veteri 'Super. addidimus ; quæ est. scili
cet Pallares per evideotia signa : ViiTam' majorems, & 'N i
gral nihiibm inus:-ex parte alia adversus Orientem * Te- 
xèro Ameneda, cum ViUari frigido , Berreda, Vandalar, 
&  Rimiam. In* terra de Rabadi V i l l a m quæ vocatur 
Chaaboge integrà̂ m̂ oim.Regalengo de in Ardura. In monte 

/ nigro Villam quæ vocatur Tròbano cum cauta suo : In 
terra de Navia Monasterium Sandi Salvatoris de Cancelara 
43um omnibus hæredicatibus suis, quas possedit ab antiquo, 
èt adhuc'ìpossidet : &  cum capto' quod fecimus, sicut di- 
■vìdit à pòntibus>dé-Gatin usque ad RIvum de N aval; &  
«X parte Sandji Àndreæ per^summitatem montium Gurros, 
•videlicet , &  - montem rótundum, &  per alios términos 
hinc &  illinc' sicut proprium continet privilsgium. Hæc